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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit Hapésinor,
Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit,

Komisioni i Mirégénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t€ Njeriut .

RAPORT VENDIMMARRJE

L™

NT. date '\ | O 2025

Lénda ; Memdim/vendim i Komisionit pér projktvendimin

“Pér parandalimin dhe adresimin e dhunés, ngacmimit dhe ngacmimit seksual n¢ mjedisin e
punés.”

Bazuar né nenin 54 gérma “k”, neni 55 pikat 2 dhe 6 t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore™, i ndryshuar, Ligji nr. 9131, daté 8.9.2003, “Pér rregullat e etiké€s né administratén
publike™; Ligji nr. 44/2015 “Kodi i Proceduave Administrative™; Ligji nr. 10221/4.2.2010, “Pér
mbrojtjen nga diskriminimi™ ndryshuar; Ligji nr. 9970/24.7.2008, “Pér baraziné gjinore né
shoqéri™; Ligji nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, indryshuar; Ligji nr. 9131/2003, “Pér
rregullat e etikés né administratén publike™; VKM nr. 115/5.3.2014, “Pér pércaktimin e
procedurés disiplinore dhe té rregullave pér krijimin, pérbérjen e vendimmarrjen né€ komisionin
disiplinor né shérbimin civil™, i ndryshuar; Udhézim nr. 2/ 2.4.2014 i DAP, “P¢€r elementet

kryesoré proceduralé dhe materialé t& ecurisé dhe shqyrtimit té shkeljeve disiplinore™ dhe Kodin
e Punés, dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
. .2025.

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit Shogéror.
Monitorimi dhe raportimi : Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit Shogéror.

Impakti social / grupet g€ preken:
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Punonjésit e Bashkisé o g

l
A éshté objekt i konsultimit publik: JO




Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit Hapésinor,

Infrastrukturés dhe Strehimit. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit,
Komisioni i Mirégénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut i

mbledhur me datén 9¢0. 1< 2025, shqyrtoi projekt vendimit: “*Pér parandalimin dhe adresimin

e dhunés, ngacmimit dhe ngacmimit seksual né mjedisin e punés.” Pas shqyrtimit t& projekt

vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

¢) T7i propozojé Késhillit Bashkiak:

i) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe
shqyrtim

e W . .
C i) miratimin ¢ projektaktit
k) refuzimin e miratimit t¢€ projektaktit

) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

proqesverbalm e mbledlues s¢ Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Proces-verbali i Mbledhjes s¢ Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit VO r0 2985

Ora e hapjes sé mbledhjes il IO

Marrin pjesé€ : 1. J Wf;f (c/ /éijf ( | késhilltar- kryetar 1 komisionit
2. Mar e ’QL R(_} )lt JI | | késhilltar —zv-kryetar i komisionit
3. sekretar 1 komisionit
4 anctar
Bz anctar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t& sekretariatit
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Nga ekzekutivi marrin pjesé :
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Kryesuesi 1 mbledhjes éshté Z/Z] {-] I [,} e U C!L LN
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Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi 1 konfliktit té interesit :

Pika 8 e rendit té dités.

1. Projekt-vendim (titulli) : “Pér parandalimin dhe adresimin e dhunés,

ngacmimit seksual né mjedisin e punés.”

ngacmimit dhe




Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

- —

Propozime nga késhilltarét:

Ké&shilltari deklaroi / propozo1
Ké&shilltari deklaroi / propozo1
Késhilltar deklaroi / propozo!

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 5 Kundra Abstenim ___© Mirato
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Mirato
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Mirato

Mbyllet diskutimi.

het / Nuk miratohet

1et / Nuk miratohet
1et / Nuk miratohet

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t’1 paraqitet

késhillit ne seancé. Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari 1

Komisionit

Lexohet Raporti (8) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (8) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do

U votua raporti Projekt vendim 8 PRO__J KUNDER _C'_ABSTENIM

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s€¢ mbledhjes

Kryetari i Komisionit
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- Miratohet / Nuk miratohet
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Sekretari 1 Komisionit
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